
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano I - Edição nº 00188 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7762E50F46A976B02D2024093DC44147



terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00188 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 042PRP/2017

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/17

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7762E50F46A976B02D2024093DC44147



terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00188 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 042PRP/2017 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

 
O Município de Morro do Chapéu, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre contratação futura e eventual de serviço de 

lavagem de veículos que compõem a frota municipal, e, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor da licitante abaixo indicada, a fim de que 

produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 21/11/2017. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

 

ITEM LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL  

1 VANDILCIO BENEDITO DOS SANTOS 41388208504 R$                    21.600,00 

2 VANDILCIO BENEDITO DOS SANTOS 41388208504 R$                      6.000,00 

3 VANDILCIO BENEDITO DOS SANTOS 41388208504 R$                      1.920,00 

4 VANDILCIO BENEDITO DOS SANTOS 41388208504 R$                         960,00 

5 VANDILCIO BENEDITO DOS SANTOS 41388208504 R$                       5.760,00 

6 VANDILCIO BENEDITO DOS SANTOS 41388208504 R$                       2.000,00 

7 VANDILCIO BENEDITO DOS SANTOS 41388208504 R$                       2.880,00 

8 VANDILCIO BENEDITO DOS SANTOS 41388208504 R$                       4.800,00 
9 VANDILCIO BENEDITO DOS SANTOS 41388208504 R$                       6.720,00 
10 VANDILCIO BENEDITO DOS SANTOS 41388208504 R$                     57.600,00 
11 VANDILCIO BENEDITO DOS SANTOS 41388208504 R$                     20.160,00 
12 VANDILCIO BENEDITO DOS SANTOS 41388208504 R$                     12.000,00 

 

 
 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
98C2DAA8552D8B5C07C5B6DBE5B8784B

terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00188 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00188 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
                                                CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/17 

 
O Município de Morro do Chapéu /Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 016/2017. Objeto: Contratação de empresa especializada 
para promoção de shows artísticos em comemoração ao dia da Confraternização Universal e da Paz, a realizar-se nos dias 31/01/2017 e 01/01/2018. Sessão: 
04/12/2017, às 09:00h. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luis Góes da Silva – Pregoeiro. 
 
 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7762E50F46A976B02D2024093DC44147


		2017-11-21T14:16:52-0300




